



कार्यालय प्राचार्य  
संत गुरु घासीदास शासकीय स्नातकोत्तर महाविद्यालय, कुरुद,  
जिला- धमतरी (छ.ग.)

Website: [www.govtcollegekurud.in](http://www.govtcollegekurud.in)

दूरभाष- 07705-223375, ई-मेल: [pgcollegekurud@gmail.com](mailto:pgcollegekurud@gmail.com)

NAAC Accredited- B

## ॥ प्रवेश सूचना ॥

कक्षा- पी.जी.डी.सी.ए

दिनांक-26 / 06 / 2024

निम्नलिखित प्रवेशार्थियों को पी.जी.डी.सी.ए- प्रथम सेमेस्टर में अस्थायी प्रवेश हेतु अनुशंसित किया जाता है। अतः वे अपने समस्त मूल प्रमाण-पत्रों के साथ प्रवेश समिति (सुश्री लीना दिली, सहायक प्राध्यापक- भौतिकशास्त्र ) के समक्ष प्रातः 11:00 बजे से दोपहर 01:00 बजे तक अपने मूल प्रमाण-पत्रों के साथ उपस्थित होकर अपना प्रवेश कार्ड प्राप्त कर दिनांक 08/07/2024 तक अनिवार्यतः प्रवेश शुल्क जमा कर प्रवेश प्राप्त करें। इस तिथि तक प्रवेश न लेने पर उनका प्रवेश स्वतः ही निरस्त माना जायेगा।

आवेदन पत्र के साथ स्थानान्तरण प्रमाण-पत्र, चरित्र प्रमाण-पत्र, मूल प्रतियाँ तथा शेष प्रमाण-पत्रों की छायाप्रति (मूल प्रति से मिलान के पश्चात) संलग्न करना अनिवार्य है।

टीप :-

अ) प्रवेशार्थियों को अपने साथ ऑनलाईन प्रवेश पंजीयन फार्म की हार्डकापी के साथ निम्न प्रमाण-पत्रों की मूल एवं छायाप्रतियां लाना आवश्यक है-

- 1) 10 वी. अंकसूची, 2) 12 वीं. अंकसूची 3) प्रथम, द्वितीय एवं तृतीय वर्ष
- 4) स्थानान्तरण एवं चरित्र प्रमाण- पत्र (मूलप्रति) 5) जाति एवं निवास प्रमाण-पत्र 6) गेप प्रमाण-पत्र (यदि किसी वर्ष गेप हो 7) 01 पासपोर्ट साईज रंगीन फोटो 8) यदि किसी विद्यार्थी ने अन्य विश्वविद्यालय (रविशंकर वि.वि.के अतिरिक्त) से अध्ययन किया है तो माइग्रेशन प्रमाण-पत्र। 9) पात्रता प्रमाण-पत्र (यदि आवश्यक हो तो)

ब) यदि आवेदन पत्रों की जाँच करते समय कोई तथ्य/जानकारी या प्रपत्र गलत पाये जाते हैं तो संबंधित छात्र को प्रवेश की पात्रता नहीं होगी एवं प्रवेश सूची से उसका गुणानुक्रम स्वतः निरस्त माना जायेगा।

(लीना दिली)  
प्रवेश प्रभारी  
पीजीडीसीए विभाग

(डॉ. डी.के.राठौर)  
प्राचार्य

# SANT GURU GHASIDAS GOVT PG COLLEGE KURUD

## PGDCA- I SEM (26.06.2024)- FIRST LIST

S.no	S.no	Form No.	Name	Father Name	Category	Gender	DOB	Ex Serviceman	Freedom Fighter	Passing Year	Obtained Marks	Total Marks	Marks(%)	Divyang Status	Migrants of J&K	NCC candt.	Nss candt.	Sports	Waitege	Total Percentage
------	------	----------	------	-------------	----------	--------	-----	---------------	-----------------	--------------	----------------	-------------	----------	----------------	-----------------	------------	------------	--------	---------	------------------

### 01- UNRESERVED (अनारक्षित)

1		240021687	SAGAR SAHU	LEKHRAJ SAHU	OBC	M	4/4/2001	No	No	2023	6565	8000	82.1	No	No	No	No	B Cerf	NO	2.46	84.5
2	4	240039374	AMAN KUMAR	SANTOSH KUMAR	OBC	M	23-01-2003	No	No	2023	6487	8000	81.1	No	No	No	No	B Cerf	NO	2.43	83.5
3	2	240039234	GITESHWARI	YOGENDRA KUMA	OBC	F	12/2/2002	No	No	2024	6493	8000	81.2	No	No	No	No	NO	NO		81.2
4	3	240008897	SUNIL	RAMSING VERMA	OBC	M	13-03-2002	No	No	2023	6465	8000	80.8	No	No	No	No	NO	NO		80.8
5	5	240037598	ASHKUMAR	CHETANILAL	OBC	M	17-08-2002	No	No	2024	6109	8000	76.4	No	No	No	No	B Cerf	NO	2.29	78.7
6	6	240039298	JAY KUMAR	TULLA RAM SONKA	OBC	M	24-04-2000	No	No	2023	6087	8000	76.1	No	No	No	No	NO	NO		76.1
7	7	240015178	CHUDAMANI	TAMAN LAL	OBC	M	24-07-2000	No	No	2022	5147	6800	75.7	No	No	No	No	NO	NO		75.7
8	8	240033229	KIRTI	GYANIK RAM	OBC	F	14-08-2001	No	No	2022	1335	1800	74.2	No	No	No	No	NO	NO		74.2
9	9	240005009	HARSHJEET SAHU	KHUB LAL SAHU	OBC	M	12/12/2003	No	No	2024	2561	3500	73.2	No	No	No	No	NO	NO		73.2
10	10	240020102	MOTILAL NETAM	HIRA LAL NETAM	ST	M	1/1/2002	No	No	2023	1307	1800	72.6	No	No	No	No	NO	NO		72.6

### 02- OBC (अन्य पिछड़ा वर्ग)

1	11	240005499	RAKESH KUMAR	TULLA RAM	OBC	M	26-05-1999	No	No	2022	1303	1800	72.4	No	No	No	No	NO	NO		72.4
2	13	240004291	NUTAN SAHU	SURESH KUMAR	OBC	M	16-11-2001	No	No	2022	1983	2800	70.8	No	No	No	No	NO	NO		70.8
3	14	240029503	TITIKSHA SAHU	SUSHIL CHANDRA	OBC	F	27-10-2003	No	No	2024	1267	1800	70.4	No	No	No	No	NO	NO		70.4
4	17	240038343	UMA SAHU	SHIVRAM SAHU	OBC	F	3/11/2001	No	No	2022	1246	1800	69.2	No	No	No	No	NO	NO		69.2

### 03- SC (अनुसूचित जाति)

1	16	240007745	ANNAPURNA MA	SHEKHAN LAL MA	SC	F	3/1/2001	No	No	2022	1248	1800	69.3	No	No	No	No	NO	NO		69.3
2	43	240029937	NEELAM BHATT	GYANENDRA PRA	SC	F	3/9/2003	No	No	2024	1118	1800	62.1	No	No	No	No	NO	NO		62.1
3	46	240018896	PALLAVI	SOHAN LAL	SC	F	5/4/2004	No	No	2024	1112	1800	61.8	No	No	No	No	NO	NO		61.8
4	61	240010931	YUVRAJ SINGH	RAMLAL PATLE	SC	M	22-12-2003	No	No	2024	1067	1800	59.3	No	No	No	No	NO	NO		59.3

